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	    时间
作业设计
年级
	3月20日—— 3月24日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	听录音，跟读unit4 story time5遍。（必读）
	i、 尝试复述unit4 story time（必做）
i、 几人一小组，试着表演一下故事内容。（选做）
	同桌两个人尝试用英语猜一猜文具在哪里。（必做）

	1) 听录音，跟读unit4cartoon time（必做）
1) 将本课所学歌曲唱给家长听。（选做）
	a) 跟读unit4sound time5遍。（必做）
a) 阅读绘本《where is the rabbit？》

	
	时间
预设
	8分钟
	12分钟
	8分钟
	12分钟
	10分钟

	四年级

	内容
安排
	听录音，跟读Unit4 Story time5遍。（必做）

	1. 选择读或者背诵Unit4story time。（必做）
1. 根据课文内容，绘画公园小报。（选做）

	根据书上26页提供的表格做一个调查，并填表。然后用所学语言和同桌作问答交流。（必做）
	a. 听录音，跟读Unit4 Cartoon time 5遍。（必做）
a. 把本课所学歌曲唱给父母听。或者自己改编歌词唱一唱。（选做）
	1. 听录音，跟读Unit4 Sound time 3遍。说一说字母“e”在单词中的发音。（必做）
1. 根据书上29页提供的图片，和同伴做问答交流。（必做）

	
	时间
预设
	8分钟
	14分钟
	10分钟
	12分钟
	10分钟

	五年级

	内容
安排
	Do a role-play
根据清单上的疾病及医生建议，编一编对话。（必做）
	1) 跟读U4 Sound time &Check out time 3遍。（必做）
1) 归纳更多相同ch发音的单词（选做）

	1) 背诵U4 Cartoon time （必做）
1) 完成书上P44页内容（必做）
	a) 归纳并读背本单元重点句型（必做）
a) 专项练习：连词成句
	a) 专项练习：根据图片提示，写出答句。（必做）
a) h绘本阅读：《I have a cold》

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	14分钟
	13分钟
	14分钟

	六年级
	内容
安排
	i) 跟录音朗读Unit5story(必做)
2、自主划出story中词汇，并读一读写一写。（必做）
	1、 背诵Unit5story(必做)
2、能够根据邀请函介绍课文。（选做）
	i) 跟录音朗读Unit5sound、culture、cartoontime.(必做)
2、完成U5课课练（1）（必做）
	a) 背诵Unit5Cartoontime
（必做）
a) 完成U5课课练（2）（必做）

	1) 完成U5课课练（3、4）（必做）
2、制作U5Story思维导图。（选做）

	
	时间
预设
	13分钟
	15分钟
	13分钟
	14分钟
	15分钟



